
22 oktober 2004/Nr. 2004-0000020267
DGOB/BFO/BO

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties;
Gezien de brief van het Consultatief
Orgaan van 23 september 2004; 
Gelet op artikel 3 van het
Instellingsbesluit Consultatief Orgaan
Friese taal (Stcrt. 1998, nr. 33; 2002,
nr. 62);

Besluit:

Artikel 1
Tot lid wordt benoemd: mw. mr.
R.C.M.  Kamsma, wonende te
Leeuwarden.

Artikel 2
In overeenstemming met het bepaalde
in artikel 3, vierde lid, van 

Instellingsbesluit voornoemd wordt
mw. Kamsma benoemd tot lid van
het Consultatief Orgaan Friese Taal
voor een periode van vier jaar.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking op 1
november 2004. 

Van dit besluit, welke in de
Nederlandse Staatscourant wordt
gepubliceerd, wordt een afschrift
gezonden aan betrokkene en aan het
Consultatief Orgaan Friese Taal. 

‘s-Gravenhage, 22 oktober 2004.
De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
namens deze,
S.P. van den Eijnden, plv. directeur-
generaal Koninkrijksrelaties en
Bestuur.

Uit: Staatscourant 12 november 2004, nr. 219 / pag. 15 1

BZK

Benoeming lid Consultatief Orgaan Friese Taal


